
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사회복지과

정책: 아동복지증진

단위: 아동복지 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 사회복지과

사회복지과 68,452,349 66,466,889 1,985,460

국 31,690,273 30,600,195 1,090,078

광 1,100,000 1,100,000 0

기 91,076 91,076 0

분 1,053,939 1,053,939 0

도 13,898,126 13,725,574 172,552

시 20,618,935 19,896,105 722,830

아동복지증진 3,759,038 3,776,258 △17,220

국 756,597 781,167 △24,570

분 572,457 572,457 0

도 882,240 879,144 3,096

시 1,547,744 1,543,490 4,254

아동복지 국고지원 1,120,026 1,145,166 △25,140

국 756,597 781,167 △24,570

도 64,228 64,313 △85

시 299,201 299,686 △485

지역아동센터 운영 495,136 496,240 △1,104

국 247,568 248,120 △552

도 37,135 37,218 △83

시 210,433 210,902 △469

307 민간이전 495,136 496,240 △1,104

국 247,568 248,120 △552

도 37,135 37,218 △83

시 210,433 210,902 △469

10 사회복지보조 495,136 496,240 △1,104

○지역아동센터 운영 495,136 496,240 △1,104경정 495,136,000원

국 247,568 248,120 △552

도 37,135 37,218 △83

시 210,433 210,902 △469

아동복지교사지원 125,970 126,006 △36

국 62,985 63,003 △18

도 9,448 9,450 △2

시 53,537 53,553 △16

101 인건비 92,866 0 92,866

국 46,430 0 46,430

도 6,969 0 6,969

시 39,467 0 39,467

04 기간제근로자등보수 92,866 0 92,866

○아동복지교사지원(목변경) 92,866 0 92,86692,866,000원

국 46,430 0 46,430

도 6,969 0 6,969

시 39,467 0 39,467

307 민간이전 33,104 126,006 △92,902

국 16,555 63,003 △46,448

도 2,479 9,450 △6,971

시 14,070 53,553 △39,483

10 사회복지보조 33,104 126,006 △92,902
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부서: 사회복지과

정책: 아동복지증진

단위: 아동복지 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○아동복지교사지원 33,104 126,006 △92,902경정 33,104,000원

국 16,555 63,003 △46,448

도 2,479 9,450 △6,971

시 14,070 53,553 △39,483

드림스타트마을 사업 276,000 300,000 △24,000

국 276,000 300,000 △24,000

301 일반보상금 88,040 112,040 △24,000

국 88,040 112,040 △24,000

01 사회보장적수혜금 88,040 112,040 △24,000

○건강,복지,보육 및 교육사업

88,040 112,040 △24,000경정 88,040,000원

국 88,040 112,040 △24,000

아동복지 일반지원 2,634,012 2,626,092 7,920

분 572,457 572,457 0

도 818,012 814,831 3,181

시 1,243,543 1,238,804 4,739

저소득층아동 학습도우미 43,200 39,600 3,600

도 17,240 15,840 1,400

시 25,960 23,760 2,200

301 일반보상금 43,200 39,600 3,600

도 17,240 15,840 1,400

시 25,960 23,760 2,200

11 기타보상금 43,200 39,600 3,600

○저소득층아동 학습도우미 43,200 39,600 3,600경정 43,200,000원

도 17,240 15,840 1,400

시 25,960 23,760 2,200

우수지역아동센터 특기적성 교육강사지원 34,560 34,560 0

도 6,965 6,912 53

시 27,595 27,648 △53

307 민간이전 34,560 34,560 0

도 6,965 6,912 53

시 27,595 27,648 △53

10 사회복지보조 34,560 34,560 0

○지역아동센터 특기적성 교육강사 지원(재원변

경) 34,560 34,560 034,560,000원

도 6,965 6,912 53

시 27,595 27,648 △53

지역아동센터 종사자 처우개선비 21,600 17,280 4,320

도 8,640 6,912 1,728

시 12,960 10,368 2,592

307 민간이전 21,600 17,280 4,320

도 8,640 6,912 1,728

시 12,960 10,368 2,592

10 사회복지보조 21,600 17,280 4,320

○지역아동센터 종사자 처우개선비

21,600 17,280 4,320경정 21,600,000원
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부서: 사회복지과

정책: 아동복지증진

단위: 아동복지 일반지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 8,640 6,912 1,728

시 12,960 10,368 2,592

장애인 복지증진 6,976,624 7,093,240 △116,616

국 2,953,378 3,016,631 △63,253

분 280,593 280,593 0

도 816,114 881,924 △65,810

시 2,926,539 2,914,092 12,447

장애인복지 국고지원 4,442,772 4,569,278 △126,506

국 2,948,478 3,011,731 △63,253

도 410,582 473,835 △63,253

시 1,083,712 1,083,712 0

장애수당(기초) 지급 220,464 446,785 △226,321

국 154,325 312,750 △158,425

도 9,921 20,105 △10,184

시 56,218 113,930 △57,712

301 일반보상금 220,464 446,785 △226,321

국 154,325 312,750 △158,425

도 9,921 20,105 △10,184

시 56,218 113,930 △57,712

01 사회보장적수혜금 220,464 446,785 △226,321

○장애수당(기초)지급 220,464 446,785 △226,321경정 220,464,000원

국 154,325 312,750 △158,425

도 9,921 20,105 △10,184

시 56,218 113,930 △57,712

장애수당지급(차상위 등) 226,321 0 226,321

국 158,425 0 158,425

도 10,184 0 10,184

시 57,712 0 57,712

301 일반보상금 226,321 0 226,321

국 158,425 0 158,425

도 10,184 0 10,184

시 57,712 0 57,712

01 사회보장적수혜금 226,321 0 226,321

○장애수당(차상위 등) 지급 226,321 0 226,321226,321,000원

국 158,425 0 158,425

도 10,184 0 10,184

시 57,712 0 57,712

장애인 거주시설 기능보강 445,680 572,186 △126,506

국 222,840 286,093 △63,253

도 222,840 286,093 △63,253

307 민간이전 445,680 572,186 △126,506

국 222,840 286,093 △63,253

도 222,840 286,093 △63,253

10 사회복지보조 445,680 572,186 △126,506

○장애인 거주시설 기능보강

445,680 572,186 △126,506경정 445,680,000원

국 222,840 286,093 △63,253
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부서: 사회복지과

정책: 장애인 복지증진

단위: 장애인복지 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 222,840 286,093 △63,253

장애인복지 일반지원 2,260,529 2,250,639 9,890

국 4,900 4,900 0

분 230,593 230,593 0

도 343,413 345,970 △2,557

시 1,681,623 1,669,176 12,447

장애인복지관운영 958,398 958,398 0

분 187,578 187,578 0

도 91,547 91,276 271

시 679,273 679,544 △271

307 민간이전 958,398 958,398 0

분 187,578 187,578 0

도 91,547 91,276 271

시 679,273 679,544 △271

10 사회복지보조 958,398 958,398 0

○장애인복지관 운영(재원변경) 958,398 958,398 0958,398,000원

분 187,578 187,578 0

도 91,547 91,276 271

시 679,273 679,544 △271

장애인복지시설재활프로그램운영 9,390 12,000 △2,610

도 1,972 4,800 △2,828

시 7,418 7,200 218

307 민간이전 9,390 12,000 △2,610

도 1,972 4,800 △2,828

시 7,418 7,200 218

10 사회복지보조 9,390 12,000 △2,610

○장애인복지시설 재활프로그램운영

9,390 12,000 △2,610경정 9,390,000원

도 1,972 4,800 △2,828

시 7,418 7,200 218

여성장애인 출산지원금 및 양육비 12,500 0 12,500

301 일반보상금 12,500 0 12,500

01 사회보장적수혜금 12,500 0 12,500

○여성장애인 출산지원금 및 양육비

12,500 0 12,50012,500,000원

노인복지증진 25,884,148 25,822,654 61,494

국 14,565,212 14,563,584 1,628

기 54,516 54,516 0

분 200,889 200,889 0

도 2,544,769 2,529,800 14,969

시 8,518,762 8,473,865 44,897

노인복지 국고지원 19,506,351 19,503,433 2,918

국 14,514,917 14,513,458 1,459

기 54,516 54,516 0

도 921,055 921,059 △4

시 4,015,863 4,014,400 1,463

- 4 -



부서: 사회복지과

정책: 노인복지증진

단위: 노인복지 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수행기관전담인력인건비 95,920 95,920 0

국 47,960 47,960 0

도 7,190 7,194 △4

시 40,770 40,766 4

307 민간이전 95,920 95,920 0

국 47,960 47,960 0

도 7,190 7,194 △4

시 40,770 40,766 4

10 사회복지보조 95,920 95,920 0

○수행기관 전담인력 인건비(재원변경)

95,920 95,920 095,920,000원

국 47,960 47,960 0

도 7,190 7,194 △4

시 40,770 40,766 4

독거노인 응급안전 돌보미 사업(운영) 19,100 16,182 2,918

국 9,550 8,091 1,459

시 9,550 8,091 1,459

307 민간이전 19,100 16,182 2,918

국 9,550 8,091 1,459

시 9,550 8,091 1,459

10 사회복지보조 19,100 16,182 2,918

○독거노인응급안전돌보미(운영)

19,100 16,182 2,918경정 19,100,000원

국 9,550 8,091 1,459

시 9,550 8,091 1,459

노인복지 일반지원 5,431,677 5,375,897 55,780

분 17,199 17,199 0

도 1,507,720 1,500,242 7,478

시 3,906,758 3,858,456 48,302

저소득재가노인식사배달 158,000 144,000 14,000

분 15,399 15,399 0

도 14,400 14,400 0

시 128,201 114,201 14,000

307 민간이전 158,000 144,000 14,000

분 15,399 15,399 0

도 14,400 14,400 0

시 128,201 114,201 14,000

10 사회복지보조 158,000 144,000 14,000

○저소득 재가노인 식사배달

158,000 144,000 14,000경정 158,000,000원

분 15,399 15,399 0

도 14,400 14,400 0

시 128,201 114,201 14,000

저소득노인가구 건강보험료지원 22,780 0 22,780

도 3,678 0 3,678

시 19,102 0 19,102

307 민간이전 22,780 0 22,780
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부서: 사회복지과

정책: 노인복지증진

단위: 노인복지 일반지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 3,678 0 3,678

시 19,102 0 19,102

10 사회복지보조 22,780 0 22,780

○저소득노인가구 건강보험료 지원

22,780 0 22,78022,780,000원

도 3,678 0 3,678

시 19,102 0 19,102

독거노인 종합돌봄센터 운영 19,000 0 19,000

도 3,800 0 3,800

시 15,200 0 15,200

307 민간이전 19,000 0 19,000

도 3,800 0 3,800

시 15,200 0 15,200

10 사회복지보조 19,000 0 19,000

○독거노인 종합돌봄센터 운영 19,000 0 19,00019,000,000원

도 3,800 0 3,800

시 15,200 0 15,200

경로당지원 774,120 771,324 2,796

국 50,295 50,126 169

분 183,690 183,690 0

도 115,994 108,499 7,495

시 424,141 429,009 △4,868

경로당 동절기 난방비 지원 160,500 160,500 0

국 40,125 40,125 0

도 53,638 46,143 7,495

시 66,737 74,232 △7,495

307 민간이전 160,500 160,500 0

국 40,125 40,125 0

도 53,638 46,143 7,495

시 66,737 74,232 △7,495

10 사회복지보조 160,500 160,500 0

○경로당 동절기 난방비 지원(재원변경)

160,500 160,500 0160,500,000원

국 40,125 40,125 0

도 53,638 46,143 7,495

시 66,737 74,232 △7,495

경로당 양곡비 지원 32,100 29,304 2,796

국 7,495 7,326 169

도 2,198 2,198 0

시 22,407 19,780 2,627

307 민간이전 32,100 29,304 2,796

국 7,495 7,326 169

도 2,198 2,198 0

시 22,407 19,780 2,627

10 사회복지보조 32,100 29,304 2,796

○경로당 양곡비 지원 32,100 29,304 2,796경정 32,100,000원

국 7,495 7,326 169
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부서: 사회복지과

정책: 노인복지증진

단위: 경로당지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,198 2,198 0

시 22,407 19,780 2,627

보육 및 여성복지증진 29,097,324 27,341,233 1,756,091

국 13,235,946 12,060,173 1,175,773

기 13,960 13,960 0

도 9,634,551 9,414,254 220,297

시 6,212,867 5,852,846 360,021

여성복지 국고지원 1,854,250 1,950,534 △96,284

국 1,215,445 1,283,524 △68,079

기 13,960 13,960 0

도 197,786 207,763 △9,977

시 427,059 445,287 △18,228

성매매 피해자 자활지원센터 운영지원 328,714 386,000 △57,286

국 230,100 270,200 △40,100

도 49,307 57,900 △8,593

시 49,307 57,900 △8,593

307 민간이전 328,714 386,000 △57,286

국 230,100 270,200 △40,100

도 49,307 57,900 △8,593

시 49,307 57,900 △8,593

10 사회복지보조 328,714 386,000 △57,286

○성매매피해자지원시설운영(자활지원센터)지원

328,714 386,000 △57,286경정 328,714,000원

국 230,100 270,200 △40,100

도 49,307 57,900 △8,593

시 49,307 57,900 △8,593

건강가정지원센터 운영지원 167,300 163,900 3,400

국 83,650 81,950 1,700

시 83,650 81,950 1,700

307 민간이전 167,300 163,900 3,400

국 83,650 81,950 1,700

시 83,650 81,950 1,700

10 사회복지보조 167,300 163,900 3,400

○ 건강가정지원센터 운영지원

167,300 163,900 3,400경정 167,300,000원

국 83,650 81,950 1,700

시 83,650 81,950 1,700

아이돌보미지원사업 623,990 612,347 11,643

국 436,793 428,643 8,150

도 56,159 55,111 1,048

시 131,038 128,593 2,445

307 민간이전 623,990 612,347 11,643

국 436,793 428,643 8,150

도 56,159 55,111 1,048

시 131,038 128,593 2,445

10 사회복지보조 623,990 612,347 11,643

○아이돌보미지원 623,990 612,347 11,643경정 623,990,000원

국 436,793 428,643 8,150
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부서: 사회복지과

정책: 보육 및 여성복지증진

단위: 여성복지 국고지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 56,159 55,111 1,048

시 131,038 128,593 2,445

다문화가족지원센터운영지원 161,375 237,540 △76,165

국 112,963 166,278 △53,315

도 7,262 10,689 △3,427

시 41,150 60,573 △19,423

307 민간이전 161,375 237,540 △76,165

국 112,963 166,278 △53,315

도 7,262 10,689 △3,427

시 41,150 60,573 △19,423

10 사회복지보조 161,375 237,540 △76,165

○다문화가족지원센터 운영지원

161,375 237,540 △76,165경정 161,375,000원

국 112,963 166,278 △53,315

도 7,262 10,689 △3,427

시 41,150 60,573 △19,423

결혼이민자 통번역 서비스 15,752 15,890 △138

국 11,026 11,123 △97

도 708 715 △7

시 4,018 4,052 △34

307 민간이전 15,752 15,890 △138

국 11,026 11,123 △97

도 708 715 △7

시 4,018 4,052 △34

10 사회복지보조 15,752 15,890 △138

○결혼이민자 통,번역 서비스

15,752 15,890 △138경정 15,752,000원

국 11,026 11,123 △97

도 708 715 △7

시 4,018 4,052 △34

한국어교육 운영(국비) 22,262 0 22,262

국 15,583 0 15,583

도 1,002 0 1,002

시 5,677 0 5,677

307 민간이전 22,262 0 22,262

국 15,583 0 15,583

도 1,002 0 1,002

시 5,677 0 5,677

10 사회복지보조 22,262 0 22,262

○한국어교육 운영 22,262 0 22,26222,262,000원

국 15,583 0 15,583

도 1,002 0 1,002

시 5,677 0 5,677

보육료 및 양육비지원 21,628,738 20,033,637 1,595,101

국 10,495,211 9,251,359 1,243,852

도 7,899,285 7,677,820 221,465

시 3,234,242 3,104,458 129,784

보육시설 미이용아동 양육지원 2,399,315 2,266,314 133,001
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부서: 사회복지과

정책: 보육 및 여성복지증진

단위: 보육료 및 양육비지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,559,555 1,435,393 124,162

도 419,880 352,457 67,423

시 419,880 478,464 △58,584

301 일반보상금 2,399,315 2,266,314 133,001

국 1,559,555 1,435,393 124,162

도 419,880 352,457 67,423

시 419,880 478,464 △58,584

01 사회보장적수혜금 2,399,315 2,266,314 133,001

○보육시설 미이용아동 양육지원

2,399,315 2,266,314 133,001경정 2,399,315,000원

국 1,559,555 1,435,393 124,162

도 419,880 352,457 67,423

시 419,880 478,464 △58,584

영유아보육료지원 14,063,883 12,386,147 1,677,736

국 8,935,656 7,815,966 1,119,690

도 2,722,473 1,964,859 757,614

시 2,405,754 2,605,322 △199,568

307 민간이전 14,063,883 12,386,147 1,677,736

국 8,935,656 7,815,966 1,119,690

도 2,722,473 1,964,859 757,614

시 2,405,754 2,605,322 △199,568

10 사회복지보조 14,063,883 12,386,147 1,677,736

○영유아보육료지원 14,063,883 12,386,147 1,677,736경정 14,063,883,000원

국 8,935,656 7,815,966 1,119,690

도 2,722,473 1,964,859 757,614

시 2,405,754 2,605,322 △199,568

누리과정운영 4,728,852 5,341,048 △612,196

도 4,728,852 5,341,048 △612,196

307 민간이전 4,728,852 5,341,048 △612,196

도 4,728,852 5,341,048 △612,196

10 사회복지보조 4,728,852 5,341,048 △612,196

○누리과정 운영 4,728,852 5,341,048 △612,196경정 4,728,852,000원

도 4,728,852 5,341,048 △612,196

누리과정 차액보육료 지원 396,560 0 396,560

도 8,624 0 8,624

시 387,936 0 387,936

307 민간이전 396,560 0 396,560

도 8,624 0 8,624

시 387,936 0 387,936

10 사회복지보조 396,560 0 396,560

○누리과정 차액보육료 지원 396,560 0 396,560396,560,000원

도 8,624 0 8,624

시 387,936 0 387,936

보육시설지원 및 관리 2,607,236 2,441,618 165,618

국 1,201,397 1,201,397 0

도 612,660 607,213 5,447

시 793,179 633,008 160,171
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부서: 사회복지과

정책: 보육 및 여성복지증진

단위: 보육시설지원 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정부지원보육시설교재교구비(도비) 13,618 0 13,618

도 5,447 0 5,447

시 8,171 0 8,171

307 민간이전 13,618 0 13,618

도 5,447 0 5,447

시 8,171 0 8,171

10 사회복지보조 13,618 0 13,618

○정부지원어린이집 교재교구비(도비)

13,618 0 13,61813,618,000원

도 5,447 0 5,447

시 8,171 0 8,171

우유급식비지원 114,000 0 114,000

301 일반보상금 114,000 0 114,000

01 사회보장적수혜금 114,000 0 114,000

○어린이집우유급식비 지원 114,000 0 114,000114,000,000원

어린이집 난방비지원 38,000 0 38,000

301 일반보상금 38,000 0 38,000

01 사회보장적수혜금 38,000 0 38,000

○어린이집난방비 지원 38,000 0 38,00038,000,000원

보육시설종사자 처우개선 2,044,333 1,954,333 90,000

국 306,391 306,391 0

도 689,816 689,816 0

시 1,048,126 958,126 90,000

민간보육시설보육교사처우개선비(도비) 1,113,750 1,078,750 35,000

도 431,500 431,500 0

시 682,250 647,250 35,000

301 일반보상금 1,113,750 1,078,750 35,000

도 431,500 431,500 0

시 682,250 647,250 35,000

01 사회보장적수혜금 1,113,750 1,078,750 35,000

○민간보육시설보육교사 처우개선비

1,113,750 1,078,750 35,000경정 1,113,750,000원

도 431,500 431,500 0

시 682,250 647,250 35,000

보육교직원 장기근속수당 55,000 0 55,000

301 일반보상금 55,000 0 55,000

01 사회보장적수혜금 55,000 0 55,000

○보육교직원장기근속지원 55,000 0 55,00055,000,000원

특수보육시설지원 201,327 199,671 1,656

국 1,502 1,502 0

도 80,080 76,718 3,362

시 119,745 121,451 △1,706

가정보육교사제도 운영(도비) 28,656 27,000 1,656
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부서: 사회복지과

정책: 보육 및 여성복지증진

단위: 특수보육시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 11,462 8,100 3,362

시 17,194 18,900 △1,706

301 일반보상금 28,656 27,000 1,656

도 11,462 8,100 3,362

시 17,194 18,900 △1,706

01 사회보장적수혜금 28,656 27,000 1,656

○가정보육교사제도 운영 28,656 27,000 1,656경정 28,656,000원

도 11,462 8,100 3,362

시 17,194 18,900 △1,706

청소년보호 및 육성 2,325,134 2,022,134 303,000

국 41,500 40,000 1,500

광 1,100,000 1,100,000 0

기 22,600 22,600 0

도 20,452 20,452 0

시 1,140,582 839,082 301,500

청소년지도 및 보호 2,204,684 1,901,684 303,000

국 41,500 40,000 1,500

광 1,100,000 1,100,000 0

기 20,600 20,600 0

도 18,402 18,402 0

시 1,024,182 722,682 301,500

지역사회청소년통합지원체계(CYS-net)지원 83,000 80,000 3,000

국 41,500 40,000 1,500

시 41,500 40,000 1,500

307 민간이전 83,000 80,000 3,000

국 41,500 40,000 1,500

시 41,500 40,000 1,500

10 사회복지보조 83,000 80,000 3,000

○시군청소년지원센터(위기)지원

83,000 80,000 3,000경정 83,000,000원

국 41,500 40,000 1,500

시 41,500 40,000 1,500

인터넷중독예방지원 300,000 0 300,000

402 민간자본이전 300,000 0 300,000

01 민간자본보조 300,000 0 300,000

○인터넷중독치유센터 건립지원 300,000 0 300,000300,000,000원

식품위생관리 339,580 341,580 △2,000

국 137,640 138,640 △1,000

시 201,940 202,940 △1,000

식품위생 업무지원 339,580 341,580 △2,000

국 137,640 138,640 △1,000

시 201,940 202,940 △1,000

유해물질 집중관리 4,780 6,780 △2,000

국 1,140 2,140 △1,000

시 3,640 4,640 △1,000

206 재료비 0 2,000 △2,000
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부서: 사회복지과

정책: 식품위생관리

단위: 식품위생 업무지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 0 1,000 △1,000

시 0 1,000 △1,000

01 재료비 0 2,000 △2,000

○식품안전사고예방 유통제품 수거검사비

0 2,000 △2,000경정 0원

국 0 1,000 △1,000

시 0 1,000 △1,000

재무활동(사회복지과) 711 0 711

보전지출(사회복지과) 711 0 711

국도비반환금(사회복지과) 711 0 711

802 반환금기타 711 0 711

02 시ㆍ도비보조금반환금 711 0 711

○2013년 청소년학업장학금 집행잔액(청소년지

도위원,유해환경감시단) 711 0 711710,400원
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